
OTOMASYON & PANO SARF ÜRÜNLERİ
FİYAT LİSTESİ

01/2025



ENERJİ KONTROL VE KORUMA
ÇÖZÜMLERİ

ZAMAN RÖLELERİ

35 MM MODÜLER TİP

22,5 MM MODÜLER TİP

ÜRÜN
KODU

TMR-0-30S

TMR-0-60S

TMR-M1-30H

TMR-M2-10H

TMR-M5-100H

TMR-0-YU

TMR-0-IR

TMR-DW5-180M

ÜRÜN AÇIKLAMASI ZAMAN
ARALIĞI

BİRİM
FİYATI
TL
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5 kademeli
Bulaşık Yıkama Makine Rölesi

Çekmede Gecikmeli Zaman Rölesi

Çekmede Gecikmeli Zaman Rölesi

Çok Fonksiyonlu Zaman Rölesi

Çift Zaman Ayarlı

Çok Fonksiyonlu

Yıldız-Üçgen Rölesi

İnversör Röle

"Yıkama Süresi
30-60-90-120-180
Bekleme Süresi 3s
Tahliye Süresi Yok"

0,1 - 30s

0,1 - 60s

0,06s - 30h

0,1s - 10h

0,1s - 100h

Y: 6s - 60s     : 50…500ms

t-ON: 6…60s tOFF: 6…60s

10

10

10

10

10

10

10

10

 ₺ 1.728,00

₺ 701,00

₺ 701,00

₺ 1.184,00

₺ 1.059,00

₺ 1.106,00

₺ 1.137,00

₺ 1.184,00

8

6

8

5

TEKNİK ÖZELLİKLER ÇALIŞMA GERİLİMİ



ÜRÜN
KODU 

OVR-04-0

MPR-03-0

ÜRÜN AÇIKLAMASI KUTU
ADEDİ

BİRİM
FİYATI
TL

T
ri

fa
ze

T
ri

fa
ze

M
o

n
o

fa
ze

M
o

n
o

fa
ze

Fa
z 

- 
Fa

z
Fa

z 
S

ır
as

ı

Fa
z 

- 
N

ö
tr

Fa
z 

Y
o

k
lu

ğ
u

Fa
z 

S
ır

as
ı

Fa
z 

Y
o

k
lu

ğ
u

A
si

m
e

tr
i %

5.
...

%
20

A
lt

 L
im

it
 A

ya
rı

 1
50

-2
10

Ü
st

 L
im

it
 A

ya
rı

 2
30

-3
00

P
T

C
 K

o
ru

m
as

ı

A
si

m
e

tr
i

A
lt

 L
im

it
 A

ya
rı

 2
60

-3
60

Ü
st

 L
im

it
 A

ya
rı

 4
00

-5
00

Ç
e

k
m

e
d

e
 G

e
ci

k
m

e
 

0,
1s

n
-2

0s
n

G
e

ri
li

m
 A

lt
-Ü

st
 A

ya
rı

B
ır

ak
m

ad
a 

G
e

ci
k

m
e

0,
1s

n
-2

0s
n

Ç
e

k
m

e
d

e
 G

e
ci

k
m

e
0,

1d
k

-2
0d

k
 

B
ır

ak
m

ad
a 

G
e

ci
k

m
e

0,
1s

n
-2

0s
n

 
B

ır
ak

m
ad

a 
G

e
ci

k
m

e
0,

1 
d

k
.-

20
 d

k
. 

B
ır

ak
m

ad
a 

G
e

ci
k

m
e

0,
1d

k
-2

0d
k

  

38
0 

V
 A

C
38

0 
V

 A
C

22
0 

V
 A

C
22

0 
V

 A
C

Gerilim Koruma Rölesi

Motor (Faz) Koruma Rölesi %40

10

10 ₺ 872,43

₺ 1.245,83

KONTROL

KONTROL

BESLEME

BESLEME

GERİLİM KORUMA RÖLESİ

MOTOR (FAZ) KORUMA RÖLESİ

ENERJİ KONTROL VE KORUMA
ÇÖZÜMLERİ
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI KUTU

ADEDİ

BİRİM
FİYATI
TL



SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

İzoleli Seri Bağlantı Noktalı HMI

SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

ENDÜSTRİYEL RÖLELER (YAKINDA)

SR1P-D24

SR1P-A220

SRS-D24

SRS-A220

SR20B

SLİM RÖLE

24VDC, SLİM RÖLE

220VAC, SLİM RÖLE

24VDC SLİM RÖLE SOKETİ

220VAC SLİM RÖLE SOKETİ

SR1P SOKET KÖPRÜSÜ

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARI

1

1

1

1

1

PR2P-D24

PR2P-A220

PR2P-8PS

PR2P-CPS

PCB RÖLE

24VDC PCB RÖLE 8A

220VAC PCB RÖLE 8A

2 KONTAK PCB RÖLE SOKETİ

2 KONTAK PCB RÖLE SOKET KLİPSİ

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARI

1

1

1

1

ER4P-D24

ER4P-A220

ER4P-14PS

ER4P-CPS

PLUG IN RÖLE

24VDC ENDÜSTRİYEL RÖLE 5A

220VAC ENDÜSTRİYEL RÖLE 5A

4 KONTAK ENDÜSTRİYEL RÖLE SOKETİ

4 KONTAK ENDÜSTRİYEL RÖLE SOKET KLİPSİ

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARI

1

1

1

1



SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

İzoleli Seri Bağlantı Noktalı HMI

SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

İzoleli Seri Bağlantı Noktalı HMI

BUTONLAR &
SİNYAL LAMBALARI (YAKINDA)

BUTONLAR

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARIRENK KODU

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SİYAH, PLASTİK PUSH BUTON, NA

YEŞİL, PLASTİK PUSH BUTON, NA

KIRMIZI, PLASTİK PUSH BUTON, NK

SARI, PLASTİK PUSH BUTON, NA

0-1 KALICI ANAHTAR BUTON

1-0-2 KALICI ANAHTAR BUTON

KIRMIZI-SARI ACİL STOP BUTONU

YARDIMCI KONTAK, NO

YARDIMCI KONTAK, NK

ACİL STOP ETİKETİ

BUTON SIKMA ANAHTARI

OPB-FB-10

OPB-FG-10

OPB-FR-01

OPB-FY-10

OPB-SB-10

OPB-SB-20

OPB-EYR-01

OPB-10

OPB-01

OPB-ESS

OPB-KEY

SİYAH

YEŞİL

KIRMIZI

SARI

SİYAH

SİYAH

KIRMIZI-SARI

SİYAH

SİYAH

SARI

SİYAH

SİNYAL LAMBALARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARIRENK KODU

1

1

1

1

1

1

220VAC SİNYAL LAMBASI YEŞİL

220VAC SİNYAL LAMBASI, KIRMIZI

220VAC SİNYAL LAMBASI, SARI

24VDC SİNYAL LAMBASI YEŞİL

24VDC SİNYAL LAMBASI, KIRMIZI

24VDC SİNYAL LAMBASI, SARI

OPL-MG-A220

OPL-MR-A220

OPL-MY-A220

OPL-MG-D24

OPL-MR-D24

OPL-MY-D24

YEŞİL

KIRMIZI

SARI

YEŞİL

KIRMIZI

SARI



SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

SLİM RÖLE

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA

BUTON KUTULARI & PAKO ŞALTERLER
& POTANSİYOMETRELER (YAKINDA)

BUTON KUTULARI

1

1

1

1

1'Lİ BUTON KUTUSU

2'Lİ BUTON KUTUSU

3'LÜ BUTON KUTUSU

4'LÜ BUTON KUTUSU

OPBK-01

OPBK-02

OPBK-03

OPBK-04

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARI

PAKO ŞALTERLER

1

1

1

1

1

1

25 A EMNİYETLİ PAKO ŞALTER

32 A EMNİYETLİ PAKO ŞALTER

40 A EMNİYETLİ PAKO ŞALTER

63 A EMNİYETLİ PAKO ŞALTER

80 A EMNİYETLİ PAKO ŞALTER

100 A EMNİYETLİ PAKO ŞALTER

OWS-3P-25A

OWS-3P-32A

OWS-3P-40A

OWS-3P-63A

OWS-3P-80A

OWS-3P-100A

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARI

POTANSİYOMETRELER

1

1

5K OHM POTANSİYOMETRE

10K OHM POTANSİYOMETRE

OPR-5K

OPR-10K

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA AMBALAJ MİKTARI



SPİRAL BORULAR

OPAS-SD-07

OPAS-SD-09

OPAS-SD-11

OPAS-SD-13,5

OPAS-SD-16

OPAS-SD-21

OPAS-SD-29

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

OPAS-GD-07

OPAS-GD-09

OPAS-GD-11

OPAS-GD-13,5

OPAS-GD-16

OPAS-GD-21

OPAS-GD-29

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

İÇ ÇAP
(mm)

DIŞ ÇAP
(mm)

100

100

100

50

50

50

25

0,60 €

0,80 €

1,09 €

1,25 €

1,60 €

2,24 €

2,84 €

7

10

12

14,2

16,5

26,5

29

10

13

15,8

18,4

21,4

28,4

34,5

POLYAMİD SPİRAL BORU

ÜRÜN KODU RENK
KODU ÜRÜN KODU RENK

KODU
AMBALAJ
MİKTARI

BİRİM
FİYATI (€)

OPPS-SD-07

OPPS-SD-09

OPPS-SD-11

OPPS-SD-13,5

OPPS-SD-16

OPPS-SD-21

OPPS-SD-29

OPPS-GD-07

OPPS-GD-09

OPPS-GD-11

OPPS-GD-13,5

OPPS-GD-16

OPPS-GD-21

OPPS-GD-29

100

100

100

50

50

50

25

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

7

10

12

14,2

16,5

26,5

29

10

13

15,8

18,4

21,4

28,4

34,5

0,47 €

0,58 €

0,64 €

0,87 €

0,93 €

1,28 €

1,58 €

POLİPROPİLEN SPİRAL BORU

İÇ ÇAP
(mm)

DIŞ ÇAP
(mm)ÜRÜN KODU RENK

KODU ÜRÜN KODU RENK
KODU

AMBALAJ
MİKTARI

BİRİM
FİYATI (€)

OPAS-SY-07

OPAS-SY-09

OPAS-SY-11

OPAS-SY-13,5

OPAS-SY-16

OPAS-SY-21

OPAS-SY-29

OPAS-GY-07

OPAS-GY-09

OPAS-GY-11

OPAS-GY-13,5

OPAS-GY-16

OPAS-GY-21

OPAS-GY-29

100

100

100

50

50

50

25

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

7

10

12

14,2

16,5

26,5

29

10

13

15,8

18,4

21,4

28,4

34,5

0,80 €

1,00 €

1,34 €

1,60 €

1,99 €

2,83 €

3,59 €

POLYAMİD YARIKLI SPİRAL BORU

İÇ ÇAP
(mm)

DIŞ ÇAP
(mm)ÜRÜN KODU RENK

KODU ÜRÜN KODU RENK
KODU

AMBALAJ
MİKTARI

BİRİM
FİYATI (€)



OPAR-SG-07

OPAR-SG-09

OPAR-SG-11

OPAR-SG-13,5

OPAR-SG-16

OPAR-SG-21

OPAR-SG-29

OPAR-SGX-07

OPAR-SGX-09

OPAR-SGX-11

OPAR-SGX-13,5

OPAR-SGX-16

OPAR-SGX-21

OPAR-SGX-29

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

OPAR-GG-07

OPAR-GG-09

OPAR-GG-11

OPAR-GG-13,5

OPAR-GG-16

OPAR-GG-21

OPAR-GG-29

OPAR-GGX-07

OPAR-GGX-09

OPAR-GGX-11

OPAR-GGX-13,5

OPAR-GGX-16

OPAR-GGX-21

OPAR-GGX-29

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

GRİ

100

100

100

100

100

50

20

100

100

100

100

100

50

20

2,08 €

2,38 €

2,71 €

3,18 €

3,51 €

4,14 €

5,75 €

0,51 €

0,66 €

0,67 €

0,73 €

0,87 €

1,95 €

2,41 €

SPİRAL GEÇME RAKOR

SPİRAL GEÇME 90° RAKOR

RAKOR

ÜRÜN KODU RENK
KODU

AMBALAJ
MİKTARI

BİRİM
FİYATI (€)ÜRÜN KODU RENK

KODU

ÜRÜN KODU RENK
KODU

AMBALAJ
MİKTARI

BİRİM
FİYATI (€)ÜRÜN KODU RENK

KODU



OPAC-3

OPAC-6

OPAC-8

OPAC-10

OPAC-12

OPAC-15

OPAC-18

OPAC-20

OPAC-25

OPAC-30

OPAC-40

OPAC-50

OPAM-8

OPAM-12

OPAM-12C

OPAM-17

OPAM-D

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

SİYAH

80*80

120*120

120*120 Contalı

170*170

170*170 Davlumbaz 

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

10

10

10

10

10

3,80 $

3,81 $

4,31 $

11,32 $

7,21 $

RAL7035

RAL7035

RAL7035

RAL7035

RAL7035

3mm

6mm

8mm

10mm

12mm

15mm

18mm

20mm

25mm

30mm

40mm

50mm

0,35 €

0,41 €

0,43 €

0,54 €

0,62 €

0,70 €

0,77 €

0,82 €

1,08 €

1,39 €

1,83 €

2,29 €

KABLO ÇORAPLARI

ÜRÜN KODU RENK KODU ÖLÇÜ AMBALAJ MİKTARI BİRİM FİYATI (€)

FAN FİLTRESİ

ÜRÜN KODU RENK KODU ÖLÇÜ(mm) AMBALAJ MİKTARI BİRİM FİYATI ($)



ORF-IY-0.50

ORF-IY-0.75

ORF-IY-1

ORF-IY-1.5

ORF-IY-2.5

ORF-IY-4

ORF-IY-6

ORF-IY-10

ORF-IY-16

ORF-IY-25

ORF-IY-35

ORF-IY-50

ORA-IY-0.50

ORA-IY-0.75

ORA-IY-1

ORA-IY-1.5

ORA-IY-2.5

ORA-IY-4

ORA-IY-6

ORA-IY-10

ORA-IY-16

ORA-IY-25

ORA-IY-35

ORA-IY-50

İzoleli Yüksük 0.50mm

İzoleli Yüksük 0.75mm

İzoleli Yüksük 1.0mm

İzoleli Yüksük 1.50mm

İzoleli Yüksük 2.50mm

İzoleli Yüksük 4.0mm

İzoleli Yüksük 6.0mm

İzoleli Yüksük 10.0mm

İzoleli Yüksük 16.0mm

İzoleli Yüksük 25.0mm

İzoleli Yüksük 35.0mm

İzoleli Yüksük 50.0mm

İzoleli Yüksük 0.50mm

İzoleli Yüksük 0.75mm

İzoleli Yüksük 1.0mm

İzoleli Yüksük 1.50mm

İzoleli Yüksük 2.50mm

İzoleli Yüksük 4.0mm

İzoleli Yüksük 6.0mm

İzoleli Yüksük 10.0mm

İzoleli Yüksük 16.0mm

İzoleli Yüksük 25.0mm

İzoleli Yüksük 35.0mm

İzoleli Yüksük 50.0mm

BEYAZ

MAVİ

KIRMIZI

SİYAH

GRİ

TURUNCU

YEŞİL

KAHVE

BEJ

SİYAH

KIRMIZI

MAVİ

TURUNCU

BEYAZ

SARI

KIRMIZI

MAVİ

GRİ

SİYAH

BEJ

YEŞİL

KAHVE

BEJ

YEŞİL

1000

1000

1000

1000

500

500

250

100

100

50

50

25

1000

1000

1000

1000

500

500

250

100

100

50

50

25

₺ 0,52

₺ 0,52

₺ 0,52

₺ 0,57

₺ 0,76

₺ 1,20

₺ 1,71

₺ 2,37

₺ 3,10

₺ 5,38

₺ 6,48

₺ 12,28

₺ 0,52

₺ 0,52

₺ 0,52

₺ 0,57

₺0,76

₺ 1,20

₺ 1,71

₺ 2,37

₺ 3,10

₺ 5,38

₺ 6,48

₺ 12,28

₺ 0,47

₺ 0,47

₺ 0,47

₺ 0,53

₺ 0,67

₺ 1,11

₺ 1,54

₺ 1,94

₺ 2,67

₺ 4,51

₺ 5,62

₺ 10,55

₺ 0,47

₺ 0,47

₺ 0,47

₺ 0,53

₺ 0,67

₺ 1,11

₺ 1,54

₺ 1,94

₺ 2,67

₺ 4,51

₺ 5,62

₺ 10,55

İZOLELİ KABLO YÜKSÜKLERİ - ALMAN NORMU DIN 46228

İZOLELİ KABLO YÜKSÜKLERİ - FRANSIZ NORMU DIN 46228

İZOLELİ KABLO YÜKSÜKLERİ

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA RENK KODU ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA RENK KODU ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT



ORF-CY-0.50

ORF-CY-0.75

ORF-CY-1

ORF-CY-1.5

ORF-CY-2.5

ORF-CY-4

ORF-CY-6

ORF-CY-10

ORF-CY-16

ORA-CY-0.50

ORA-CY-0.75

ORA-CY-1

ORA-CY-1.5

ORA-CY-2.5

ORA-CY-4

ORA-CY-6

ORA-CY-10

ORA-CY-16

İzoleli Yüksük 2x0.50mm

İzoleli Yüksük 2x0.75mm

İzoleli Yüksük 2x1.00mm

İzoleli Yüksük 2x1.50mm

İzoleli Yüksük 2x2.50mm

İzoleli Yüksük 2x4.00mm

İzoleli Yüksük 2x6.00mm

İzoleli Yüksük 2x10.00mm

İzoleli Yüksük 2x16.00mm

İzoleli Yüksük 2x0.50mm

İzoleli Yüksük 2x0.75mm

İzoleli Yüksük 2x1.00mm

İzoleli Yüksük 2x1.50mm

İzoleli Yüksük 2x2.50mm

İzoleli Yüksük 2x4.00mm

İzoleli Yüksük 2x6.00mm

İzoleli Yüksük 2x10.00mm

İzoleli Yüksük 2x16.00mm

TURUNCU

BEYAZ

SARI

KIRMIZI

MAVİ

GRİ

SİYAH

BEJ

YEŞİL

BEYAZ

MAVİ

KIRMIZI

SİYAH

GRİ

TURUNCU

YEŞİL

KAHVE

BEJ

1000

500

500

500

250

200

100

50

25

1000

500

500

500

250

200

100

50

25

₺ 0,89

₺ 1,00

₺ 1,05

₺ 1,25

₺ 2,07

₺ 2,31

₺ 3,08

₺ 5,23

₺ 7,77

₺ 0,85

₺ 0,91

₺ 0,97

₺ 1,16

₺ 1,89

₺ 2,10

₺ 2,66

₺ 4,39

₺ 6,09

₺ 0,85

₺ 0,91

₺ 0,97

₺ 1,16

₺ 1,89

₺ 2,10

₺ 2,66

₺ 4,39

₺ 6,09

₺ 0,89

₺ 1,00

₺ 1,05

₺1,25

₺ 2,07

₺ 2,31

₺ 3,08

₺ 5,23

₺ 7,77

İZOLELİ ÇİFT GİRİŞLİ KABLO YÜKSÜKLERİ ALMAN NORMU DIN 46228

İZOLELİ ÇİFT GİRİŞLİ KABLO YÜKSÜKLERİ FRANSIZ NORMU DIN 46228

İZOLELİ KABLO YÜKSÜKLERİ

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA RENK KODU ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA RENK KODU ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT



ORM-YU-301

ORM-YU-401

ORM-YU-501

ORM-YU-601

ORM-YU-801

ORM-YU-406

ORM-YU-506

ORM-YU-606

ORM-YU-806

ORM-YU-1006

ORM-YU-1206

ORM-YU-302

ORM-YU-402

ORM-YU-502

ORM-YU-602

ORM-YU-802

ORM-YU-1002

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 1.50-2.50mm M3

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 1.50-2.50mm M4

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 1.50-2.50mm M5

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 1.50-2.50mm M6

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 1.50-2.50mm M8

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 1.50-2.50mm M10

200

200

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

YUVARLAK 1.5 ~ 2.5 mm2 Kablo Kesiti

YUVARLAK 0.5 ~ 1.5 mm2 Kablo Kesiti 

YUVARLAK 4.0 ~ 6.0 mm2 Kablo Kesiti

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 0.50-1.50mm M3

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 0.50-1.50mm M4

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 0.50-1.50mm M5

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 0.50-1.50mm M6

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 0.50-1.50mm M8

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 4.00-6.00mm M4

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 4.00-6.00mm M5

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 4.00-6.00mm M6

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 4.00-6.00mm M8

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 4.00-6.00mm M10

İzoleli Yuvarlak Kablo Ucu 4.00-6.00mm M12

200

200

200

200

200

₺ 1,76

₺ 2,49

₺ 2,52

₺ 3,83

₺ 3,83

₺ 6,35

₺ 6,35

₺ 7,11

₺ 9,05

₺ 9,19

₺ 9,32

₺ 3,00

₺ 3,00

₺ 3,31

₺ 4,48

₺ 4,48

₺ 4,62

₺ 1,54

₺ 2,28

₺ 2,30

₺ 3,62

₺ 3,62

₺ 2,79

₺ 2,79

₺ 2,88

₺ 4,05

₺ 4,05

₺ 4,19

₺ 5,92

₺ 5,92

₺ 6,68

₺ 8,62

₺ 8,75

₺ 8,89

İZOLELİ KABLO UÇLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT



ORM-CU-406

ORM-CU-506

ORM-CU-606

ORM-CU-806

ORM-CU-302

ORM-CU-402

ORM-CU-502

ORM-CU-602

ORM-CU-301

ORM-CU-401

ORM-CU-501

ORM-CU-601

İzoleli Çatal Kablo Ucu 0.50-1.50mm M3

İzoleli Çatal Kablo Ucu 0.50-1.50mm M4

İzoleli Çatal Kablo Ucu 0.50-1.50mm M5

İzoleli Çatal Kablo Ucu 0.50-1.50mm M6

İzoleli Çatal Kablo Ucu 1.50-2.50mm M3

İzoleli Çatal Kablo Ucu 1.50-2.50mm M4

İzoleli Çatal Kablo Ucu 1.50-2.50mm M5

İzoleli Çatal Kablo Ucu 1.50-2.50mm M6

İzoleli Çatal Kablo Ucu 4.00-6.00mm M4

İzoleli Çatal Kablo Ucu 4.00-6.00mm M5

İzoleli Çatal Kablo Ucu 4.00-6.00mm M6

İzoleli Çatal Kablo Ucu 4.00-6.00mm M8

100

100

100

100

100

100

100

100

ÇATAL 1.5 ~ 2.5 mm2 Kablo Kesiti

ÇATAL 0.5 ~ 1.5 mm2 Kablo Kesiti

ÇATAL 4.0 ~ 6.0 mm2 Kablo Kesiti

100

100

100

200

₺ 2,55

₺ 2,59

₺ 2,69

₺ 2,73

₺ 2,76

₺ 2,83

₺ 2,89

₺ 3,66

₺ 5,59

₺ 5,66

₺ 7,39

₺ 8,63

₺ 2,32

₺ 2,39

₺ 2,46

₺ 3,22

₺ 5,16

₺ 5,23

₺ 6,96

₺ 8,20

₺ 2,12

₺ 2,16

₺ 2,26

₺ 2,51

İZOLELİ KABLO UÇLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA ADET KUTULU
FİYAT

KUTUSUZ
FİYAT



OPRAY-11

OPRAY-21

OPRAY-10

OPRAY-20

35 x 7,5

35 x 7,5

35 x 7,5

35 x 7,5

25

25

25

25

Galvaniz Kaplı, Delikli Ray 1 Mt

Galvaniz Kaplı, Delikli Ray 2 Mt

Galvaniz Kaplı, Deliksiz Ray 1 Mt

Galvaniz Kaplı, Deliksiz Ray 2 Mt

₺ 63

₺ 126

₺ 71

₺ 143

W.OTOMAT & KLEMENS RAYI

AÇIKLAMAÜRÜN KODU ÖLÇÜ (mm) AMBALAJ MİKTARI BİRİM FİYATI (₺)



Fevzi Çakmak Mh. 10765 Sk. No:2E
Karatay/KONYA
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opaxagrup.com


